
2020 年 5 月 7 日 18：30 更新 

（赤字部分が更新部分になります） 

 

営業自粛要請が解除された地域の営業再開について 

 

平素よりゴールドジムをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染

拡大防止のため、政府による緊急事態宣言に従い、営業自粛要請が解除された地域の営業再開に

ついてご案内いたします。 

 

【営業再開をしている県】 

■宮城県 （仙台サンプラザ店は 10：00～20：00 で営業） 

  ■岡山県 

  ■愛媛県 

  ■佐賀県 

  ※各地方自治体からの営業自粛要請が解除されたため、営業再開いたします。 

 

【5/8 から営業再開する県】 

  ■山口県 

 

【5/11 から営業再開する県】 

  ■熊本県  

（熊本県からの発表で、熊本県内全域のスポーツクラブ等の運動施設が「感染防止対策の徹底

を条件に営業再開が可能な施設」とみなされたため、予定通り 11 日より営業再開いたします） 

 

 ※入口で必ず手指の消毒をしていただき、マスク着用もご協力お願いいたします。 

  ※ビジターや他店利用でのご利用はできませんので予めご了承ください。 

  ※マスター会員様は登録店舗のみご利用可能とさせていただきます。 

  ※施設の利用制限、人数制限等を設けさせていただく場合がございます。詳細につきまして

は各店舗のホームページに順次掲載してまいります。 

※静岡県（浜松店は臨時休館中）、富山県、石川県の店については地域と調整中です。 

詳細は店舗にご確認ください。 

   

【臨時休館を延長する都道府県】 

 下記都府県の全店舗。 

北海道／福島県／栃木県／茨城県／群馬県／東京都／神奈川県／埼玉県／千葉県 

愛知県／滋賀県／京都府／大阪府／奈良県／兵庫県／福岡県／大分県 

 

【臨時休館期間】 

 ～当面の間 



※各都道府県からの営業自粛要請基準が異なるため、店舗によって休館期間が異なります。 

詳細は各店ホームページやメールマガジン、Twitter 等の SNS で随時告知いたします。 

※行政機関の指導により臨時休館の期間が変更となる場合がございます 

※店舗により入居するビル建物の再開の関係上、日程が変更になる場合がございます。 

 

【臨時休館期間中の会費について】 

1. 対象メンバー 

全メンバー様（オプション含む） 

２．会費について 

  ■月会費引き落としの場合 

臨時休館中の会費はいただきません。 

会費が引き落としされた場合は、６月以降の月会費に充当いたします。 

ご退会の場合はご指定の口座への返金となります。 

 

■６カ月または１年間の一括おまとめ払いの場合 

臨時休館中の会費はいただきません。 

会費については契約更新の際の会費に充当して調整します。 

契約ご継続されずにご退会される場合はご指定の口座への返金となります。 

 

■年間権利証でのご契約の場合 

臨時休館の日数分、ご利用期限を延長させていただきます。 

 

  ※会費についてメンバー様によるお手続きの必要はございません。 

   ※フランチャイズ店に関しては対応が異なる場合がございます。 

 

【休館中の手続きについて】 

各種お手続きやお問い合わせについてはメールにてお問い合せください。 

E-mail：gg-info@goldsgym.jp （ゴールドジム事業部） 

※店舗フロントでの受付はいたしません。 

 

行政機関の指導により臨時休館の期間が変更となる場合や、ビル建物の関係で営業再開日程が変

更になる場合もございますので、予めご了承ください。臨時休館延長にあたり引き続きメンバー

様にご迷惑おかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

臨時休館中ですが、プロショップのみ期間限定で営業させていただく店舗がございます。詳細に

つきましてはこちらをご覧ください。 

 

株式会社 THINK フィットネス  

ゴールドジム事業部 

 

mailto:gg-info@goldsgym.jp
https://www.goldsgym.jp/news/7183

